2021 年 4 月吉日
イワイ機械株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、オークマ㈱様におかれまして【THE 解決展 in オークマ北関東】が開催されます。
「複合機のメリットの再確認！」をテーマに、セミナーや加工実演、実機見学が行われます。
コロナ対策として消毒・換気作業や少人数制での開催等、感染症対策も行っております。

この機会に是非ご来場賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具
記

日 時：2021 年 5 月 12 日（水）～13 日（木）
(A) 11：00～12：15 (B) 14：00～15：15 (C) 15：45～17：00 の 3 部制

各回 1 時間 15 分程度、定員 10 名様まで

セミナー約 30 分、実機見学説明 45 分（延長可能）

開 催 場 所：オークマ㈱ 北関東支店
〒362-0021 埼玉県上尾市原市 271-1

セ ミ ナ ー：『現状の製造業の実情、複合機の導入事例』

展 示 機：複合加工機 MULTUS U3000
立形マシニングセンタ MB-80V
立形マシニングセンタ GENOS M560-V
CNC 旋盤 LB3000 EXⅡ

協賛・加工実演：オーエスジー㈱

お 申 込 方 法：下記申込欄をご記入の上、メール又は FAX にてお送りください。

連 絡 先：イワイ機械㈱
埼玉県上尾市緑丘 2-7-19 TEL：048-772-8211

貴社名 御役職 御芳名

TEL 御役職 御芳名

FAX 御役職 御芳名

希望日

12 日（水）□ A 11：00～12：15 ・ □ B 14：00～15：15 ・ □ C 15：45～17：00
13 日（木）□ A 11：00～12：15 ・ □ B 14：00～15：15 ・ □ C 15：45～17：00

※ご参加希望の日程に「✔」を入れてください。

申込締切：2021 年 5 月 7 日（金）

THE 解決展 in オークマ北関東 のご案内

参加申込書 申込先 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp FAX：048-772-8220